
UCHWAŁA NR XIII/156/2020 
RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Bakałarzewo do projektu pn. „Bystry Przedszkolak w Bakałarzewie” 
współfinasowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Gmina Bakałarzewo przystępuje do projektu pn.„Bystry Przedszkolak w Bakałarzewie” 
współfinasowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej IX. Rozwój lokalny Działania 9.1. 
Rewitalizacja społeczna i kształtowanie kapitału społecznego. 

2. W celu realizacji projektu w imieniu Gminy Bakałarzewo wszystkie działania będzie podejmowała Szkoła 
Podstawowa im. Mikołaja Bakałarza w Bakałarzewie w tym zakresie Wójt Gminy Bakałarzewo udzieli stosownego 
pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły. 

2. Całkowita wartość projektu wynosi 40 132,25 zł, z czego finansowanie projektu nastąpi: 

1) ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w wysokości 36 532,25 zł, co stanowi 91.03% całkowitych 
kosztów kwalifikowanych projektu; 

2) ze środków własnych Gminy Bakałarzewo w zakresie niesfinansowanym środkami, o których mowa w pkt 1 w 
wysokości 3 600,00 zł, co stanowi 8,97%. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 

Id: D8E79F56-2C8B-4B1A-A715-2EB9E1B94D3B. Podpisany Strona 1




